



Aqua Blu 4* - Hurghada

Egipt - Hurghada



Obiekt ten posiada jedne z lepszych opinii w Hurghadzie. Jest to czysty hotel z bardzo sympatyczną obsługą. Jest to urocze miejsce nie tylko dla podróżujących rodzin z dziećmi ale także par oraz osób podróżujących samodzielnie.

Cena od: 2078 PLN

OPIS

4 * hotel **Aqua Blu** położony jest 18 km od centrum Hurghady (możliwość dojazdu taksówką lub busem), w drugiej linii brzegowej od plaży, piaszczysta plaża przy hotelu „ Beach Albatros Resort”. Cechą charakterystyczną obiektu jest ciekawa architektura niewysokich budynków na rozległym terenie, z możliwością swobodnego przejścia na teren sąsiedniego hotelu „Beach Albatros” (dojście do plaży przez ulicę lub dojazd bezpłatnym hotelowym busem).

W hotelu znajdują się pokoje: 2-osobowe z możliwością 2 dostawek, wyposażone w : TV sat, telefon, centralną klimatyzację, łazienkę z suszarką, balkon lub taras z widokiem na baseny lub ogród.



Dodatkowo hotel oferuje: baseny oraz kompleks wodny w hotelu „Beach Albatros” (bezpłatnie), w tym 4 duże zjeżdżalnie, 3 baseny, w tym 1 z falami, basen do nurkowania, basen dla dzieci, recepcja, sejf w recepcji (odpłatnie), kantor wymiany walut, sklepiki, salę konferencyjną na 60 osób, animacje dzienne i wieczorne dla dzieci i dorosłych w amfiteatrze rzymskim, odpłatnie: salon fryzjerski, sauna, jacuzzi, bilard, szachy, centrum nurkowe i sporty wodne na plaży.

WYŻYWIENIE

All Inclusive (ALL) obejmuje 3 główne posiłki w formie bufetu: śniadanie, obiad i kolacja, przekąski, herbata, kawa, napoje bezalkoholowe i lokalne alkohole w ciągu dnia i wieczorem w wyznaczonych przez hotel miejscach i godzinach. Hotel oferuje: restauracja główna, restauracje a' la carte (włoska i chińska), lobby bar, bar przy basenie, kącik shisha.

CENY

Ceny obowiązują do 12.2013, podane są dla 1 osoby:

Podane ceny są cenami regularnymi. Ceny last minute sprawdzamy każdorazowo na życzenie klienta (prosimy o kontakt telefoniczny). Cena uzależniona jest od terminu pobytu.

7 nocy w pokoju DBL, wyżywienie ALL

14 nocy w pokoju DBL, wyżywienie ALL

7 nocy w pokoju SGL, wyżywienie ALL

14 nocy w pokoju SGL, wyżywienie ALL

Cena zawiera: zakwaterowanie w hotelu, wyżywienie według oferty, transfer z/na lotnisko, ubezpieczenie, przelot.

Możliwe są przeloty z wielu miast w Polsce, szczegółowych informacji udzielamy na zapytanie.